
                                                         
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   «ЧЕРНОЗЕМНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

297213, ул.Львовская -8 , с.Черноземное Советского района Республики Крым 

    ОГРН 1149102176299              телефон: 9-67-16        e-mail: school_sovetskiy-rayon6@crimeaedu.ru 

 

 
 ПРИКАЗ  

  30 августа   2024 г. с. Черноземное                 № 150  

О комплектовании 1 класса  

на 2024 /2025  учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115, СП 

2.4.3648-20, утвержденными постановлением главного санитарного врача от 

28.09.2020 № 28, приказами о зачислении в 1 класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Комплектовать 1 класс в количестве 11  человек в составе: 

     -Бондаренко Кирилл Викторович 

         -Белялова  Эдие  Азизовна; 
           -  Гукова Мира Сергеевна; 

           - Капустин Артем Сергеевич; 

           -Мустафаев Юсуф Эльввинович; 

           - Османов Эннан Азретович; 

           - Стецькин Кира Владимировна; 

           - Сухов Константин Антонович; 

           - Ткач Владимир Олегович; 

           -  Тян Илона Николаевна; 

           -Усеинова Султание Эдемовна; 

 3. Назначить классным руководителем: 

 1- класса – Шестерикову Ангелину Николаевну, учителя начальных классов; 

 4. Закрепить учебный кабинет за классом: 

 1- класс – кабинет №   13  



 

 5. Секретарю Гонцовой Елене Алексеевне: 

 5.1. Оформить комплектование в АИС «Контингент обучающихся». 

 5.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся. 

6. Классному руководителю обеспечить беспрепятственный вход 

обучающихся и их родителей (законных представителей) в электронный журнал 

по индивидуальному логину и паролю. 

 7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Директор МБОУ «Черноземненская СШ»                            В.И. Прущак 

 

 

 

С приказом ознакомлены: Е.А. Гонцова 

 А.Н. Шестерикова 


